


	

	
		
			

				
					
						[image: Preiļi RP]

						
														Preiļi RP

							
														Rīkojies Pareizi!

													

					

				


			

		

	




	
		
			

				

					Skip to content
					
						
							Menu
						
					


						Sākumlapa




				


			

		

	



	

	
		

			
				

				
					
										
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					RIEPU SERVISA APKOPE RĪGĀ
				

								
					Posted on 31/12/202323/12/2023 by 7i75d				

							


						
				Katrs auto vadītājs ir informēts par to, ka riepas jāmaina divas reizes gadā. Arī šoferi iedalās divās kategorijās. Daļa vadītāju maina automašīnas riepas katru sezonu,…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					KAS IR IZPLATĪTĀKAIS DZĒRIENS VISĀ PASAULĒ?
				

								
					Posted on 26/12/202316/12/2023 by 7i75d				

							


						
				Ar tasi karstas kafijas savu dienu sāk teju jebkurš pasaules iedzīvotājs. Baristas ir tie cilvēki, kuri zina visu par un ap kafiju un noteikti spēs…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					LATVIJĀ VEIDOTAS KOKA MĒBELES, SPĒĻU LAUKUMI, PIRTIS
				

								
					Posted on 20/12/202319/12/2023 by 7i75d				

							


						
				Kvalitatīvi, Latvijā ražoti kokapstrādes rezultātā radīti produkti ir ļoti novērtēta prece ne tikai pie mums, bet arī ārzemēs. Moderni, kvalitatīvi, starptautiskā tirgū konkurētspējīgi produkti, kas…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					ILGTERMIŅA KREDĪTS ONLINE
				

								
					Posted on 20/12/202318/12/2023 by 7i75d				

							


						
				Patēriņa kredīti dažādu izdevumu segšanai ir viens no izplatītākajiem kredītu veidiem visā pasaulē. Lielākā daļa aizdevumu ņēmēju naudu izmanto dažādu pēkšņu situāciju risināšanai un izdevumu…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					ĻAUJ DRAUGAM PAŠAM NOKOMPLEKTĒT DĀVANU!
				

								
					Posted on 10/12/202317/12/2023 by 7i75d				

							


						
				Kad saņemam patīkamu ielūgumu uz kādiem svētkiem, pirmā doma, kas iešaujas prātā ir par dāvanas iegādi – ko pirkt, kur pirkt, kā iesaiņot un pasniegt.…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					Saules paneļi mūsu valstī: Izdevīga enerģijas ieguve
				

								
					Posted on 11/07/202317/08/2023 by 7i75d				

							


						
				Saules paneļi ir kļuvuši par vienu no tādiem pamata spēkiem, kas tad veido mūsu enerģētisko zemes nākotni. Arvien vairāk un vairāk fizisku personu, kompāniju un…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					ZINĀMĀKIE RELAKSĀCIJAS VARIANTI PIE ŪDENSKRĀTUVĒM
				

								
					Posted on 10/07/202327/07/2023 by 7i75d				

							


						
				Vasaras mēneši ir laiks, kad cilvēki bauda savu brīvo laiku pie dabas, sauļojoties, dodoties piknikos un arī lūkojot pēc izklaides iespējām pie ūdens. Kurš no…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					BŪVNIECĪBAS PRECES PAR GRANDIOZĀM CENĀM
				

								
					Posted on 05/07/202327/07/2023 by 7i75d				

							


						
				Ja visa pasaule uz mirkli apstātos, tad celtniecības darbi noteikti turpinātu noritēt tik pat straujā tempā kā līdz šim. Ilgtermiņa izmaksu samazināšanās un viennozīmīga komforta…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					IZVĒLIES SAULES PANEĻUS SAVĀM MĀJĀM
				

								
					Posted on 28/06/202310/07/2023 by 7i75d				

							


						
				Dzīvot zaļāk nozīmē izmantot un apgūt dažādus līdzekļus un prasmes, kas ļauj ne tikai saudzēt dabu, bet arī ietaupīt, un saules baterijas jeb paneļi, ir…

			

					


	



					
						

	

		
		
			
								
					Uncategorized				

				
				
					SVARĪGS POSMS MĀJOKĻA IEKĀRTOŠANĀ – MĒBEĻU IZVĒLĒŠANĀS
				

								
					Posted on 30/05/202306/06/2023 by 7i75d				

							


						
				Viens no laikietilpīgākajim procesiem mājokļa iekārtošanā, ir mēbeļu izvēle. Nepieciešams izprast to izvietojumu telpā, tām noteikti ir jābūt funkcionālām, ar ilgu kalpošanas laiku un arī…

			

					


	



										


					
	
		Ziņu navigācija

		Page 1
Page 2
…
Page 50
Next Page

	
				
				
			

			
	
		

	
		Search for:
		
	
	Search



		
		Jaunākās ziņas

			
					RIEPU SERVISA APKOPE RĪGĀ
									
	
					KAS IR IZPLATĪTĀKAIS DZĒRIENS VISĀ PASAULĒ?
									
	
					LATVIJĀ VEIDOTAS KOKA MĒBELES, SPĒĻU LAUKUMI, PIRTIS
									
	
					ILGTERMIŅA KREDĪTS ONLINE
									
	
					ĻAUJ DRAUGAM PAŠAM NOKOMPLEKTĒT DĀVANU!
									



		Kategorijas

				Uncategorized




				




		

	



	


	
		

	

		

			
				
					
						© Copyright 2024 – Preiļi RP
Wisteria Theme by WPFriendship ⋅ Powered by WordPress
					

				

			


		


	



	








 






